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Dotyczy:  
„Konkursu nieograniczonego, jednoetapowego, realizacyjnego na opracowanie koncepcji 
architektonicznej szkoły ponadpodstawowej wraz z poradnią psychologiczno-pedagogiczną w 
Tarczynie” 

 

WYJAŚNIENIA 9 TREŚCI REGULAMINU KONKURSU  

(PYTANIA 29 do 33) 

 
 
PYTANIE 29           

Szkoła z basenem 
Czy dopuszczalne jest przedstawienie opracowania konkursowego w wersji docelowej, po 
rozbudowie uwzględniającej część budynku z basenem, zamiast pozostawienia jedynie 
przestrzeni przewidzianej na przyszłą rozbudowę? 
 
ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Uczestnik wskazuje jedynie miejsce na lokalizację 
basenu natomiast sama koncepcja budynku basenu nie jest przedmiotem opracowania 
konkursowego i nie podlega ocenie. 
Jeżeli jednak uczestnik uzna, że pokazanie bryły budynku basenu jest celowe ze względu na 
ocenę całości pracy konkursowej dopuszczalne jest pokazanie tej koncepcji w formie 
schematu bryłowego w kontekście pozostałego zagospodarowania działki. 
 

 

PYTANIE 30           

wymiary boisk 
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 3, zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie 
wymagań dotyczących wymiarów boisk oraz obiektów sportowych: 
 
ODPOWIEDŹ: 

Patrz odpowiedź na pytanie 31. 
 

PYTANIE 31           

wymiary boisk 
W związku z odpowiedzią na pytanie nr 3, zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie 
wymagań dotyczących wymiarów boisk oraz obiektów sportowych:  
a. Czy w hali sportowej wymagane jest zaprojektowanie pełnowymiarowego boiska do piłki 

ręcznej o wymiarach 40 × 20 m, wraz ze strefą bezpieczną (1 m wzdłuż linii bocznych i 2 m 
wzdłuż linii końcowych)? Czy dopuszczalne jest zmniejszenie wymiarów boiska? Jeśli tak, 
to w jakim zakresie? Czy ewentualne zmniejszenie wymiarów będzie skutkowało 
dyskwalifikacją pracy konkursowej?  

b. Czy minimalne wymiary boiska wielofunkcyjnego zewnętrznego to 28mx15m (takie jak 
wymiary największego boiska czyli do koszykówki) + 2m strefy bezpiecznej wokół? Czy 
ewentualne zmniejszenie wymiarów będzie skutkowało dyskwalifikacją pracy konkursowej?  

c. Czy organizator dopuszcza możliwość odejścia od wytycznych Ministerstwa Sportu i 
Turystyki dotyczących obiektów lekkoatletycznych („OBIEKTY LEKKOATLETYCZNE – 
Wytyczne dla wnioskodawców ubiegających się o dofinansowanie z Funduszu Rozwoju 
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Kultury Fizycznej, Warszawa, luty 2022”) – w szczególności w zakresie projektowania 
elementów zagospodarowania, takich jak bieżnia dookólna 200m? Czy należy zachować 
promień łuku zgodny z tymi wytycznymi? Czy zmiana kształtu bieżni będzie skutkowała 
dyskwalifikacją pracy konkursowej? 

 
ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z odpowiedzią na pyt. 27.7 oraz odpowiedzią na pyt. 3 podane w tabeli programowej 
wymiary urządzeń sportowych nie są wymiarami obligatoryjnymi – są wymiarami 
rekomendowanymi. Zamawiający nie zakłada wykorzystywania sali sportowej ani elementów 
sportowych zagospodarowania terenu do organizacji zawodów sportowych wymagających 
spełnienia wszystkich wymogów określonych dla poszczególnych dyscyplin ani uzyskania 
dofinansowania z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Zalecane jest w pierwszej kolejności 
zaprojektowanie pełnowymiarowych boisk przeznaczonych dla dyscyplin uprawianych w 
ramach wychowania fizycznego młodzieży licealnej tj. siatkówki, koszyków i piłki ręcznej. 
Ewentualna decyzja o braku spełnienia wymogów wielkościowych boisk wewnętrznych, 
zewnętrznych, bieżni oraz innych elementów infrastruktury sportowej jest decyzją autora pracy 
konkursowej i jako taka będzie podlegała ocenie wraz z całością zaprojektowanych rozwiązań 
architektonicznych. Zamawiający podkreśla potrzebę racjonalności w podejmowanych 
decyzjach projektowych. 
 

 

PYTANIE 32           

Zgodnie z załącznikiem wymagane jest ,,Boisko do gry w piłkę nożną na sztucznej trawie o 
wymiarach 64m x 40m z możliwością pomniejszenia do wymiarów 60m x 30m." Czy jest 
możliwe zrealizowanie wyłącznie boiska o wymiarach 60m x 30m?  

ODPOWIEDŹ: 

Tak, zamawiający dopuszcza zmniejszenie wymiarów boiska do gry w piłkę nożną do 
wymiarów 60m x 30m. 

 

 

PYTANIE 33           

Boiska zewnętrzne 
"Boisko wielofunkcyjne do gry w koszykówkę/siatkówkę/piłkę ręczną/ tenis ziemny/ badminton 
w kolorze nawierzchni pasującym do otoczenia. W przypadku boisk konieczność instalacji 
piłkochwytów o wysokości min. 6 m oraz przewidzenie niezbędnego odwodnienia." - Czy 
zamawiający wymaga zaprojektowania jednego boiska wielofunkcyjnego zewnętrznego czy 
kilku boisk zewnętrznych?  

ODPOWIEDŹ: 

Organizator oczekuje zaproponowania jednego zewnętrznego boiska wielofunkcyjnego. 

 

 

 

…………..……………………………………………………… 

Rafał Mroczkowski 
Sekretarz Konkursu 
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